
Kod producenta 506502

Model 506502

EAN 766623506502

Stan Nowy

INTELLINET MEDIA KONWERTER
10/100BASE-TX RJ45 / 10
Indeks: 65285 Producent: Intellinet Kod producenta: 506502

Cena: 205.46 zł

Opis

Media konwerter 10/100Base-TX RJ45 / 100Base-FX (MM
SC) 2km 1310nm
Producent: Intellinet

Właściwości
Opis Media konwerter 10/100Base-TX RJ45 / 100Base-FX (MM SC) 2km 1310nm - Transfer danych: 100 Mb/s;-
Jeden port 10/100Base-TX RJ45, maksymalny dystans 100 m;- Port RJ45 z obsługą autokrosowania MDI/MDI-X
oraz autonegocjacją prędkości; Jeden port światłowodowy 100Base-FX SC, wielomodowy, duplex;- Do
zastosowania ze światłowodami o długości do 2 km (62.5/125 lub 50/125 mikronów);- Długość fali: 1310 nm;-
Obsługa Flow control;- Diody sygnalizacyjne statusu dla zasilania oraz funkcji Link/TX dla obu portów;-
Zewnętrzny adapter zasilania, 5V DC;
Rodzaj kabla Adapter
Zastosowanie kabla/adaptera Sieciowy (LAN)
Złącza #1 RJ45 Żeńska
Złącza #2 Światłowód SC
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 107 x 70 x 26 mm
Waga 500
Akcesoria w zestawie - Media Konwerter Fast Ethernet- Zewnętrzny adapter zasilania- Instrukcja użytkownika
Pozostałe parametry - Minimalna siła nadawcza: -22 dBm- Maksymalna siła nadawcza: -12 dBm- Czułość
odbiornika: -30 dBm- Strata sygnału: 2 dB/km Certyfikaty: FCC Class B, CE MarkObsługiwane standardy:-
IEEE 802.3 (Skrętka Ethernet)- IEEE 802.3u (Skrętka/światłowód Fast Ethernet)
Unboxing

Parametry
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